
 

Rīgā, 2025. gada. 17.martā 

Nr. 0189 

      

Cienījamais Ķekavas novada iedzīvotāj! 

 
Ņemot vērā, ka no 2025. gada 1. jūnija atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus 

Ķekavas novadā turpmākos 7 gadus turpinās nodrošināt vides pakalpojumu sniedzējs 

“CleanR”, aicinām ātri un ērti noslēgt līgumu par atkritumu izvešanu!  

 

“CleanR” tiesības nodrošināt atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus Ķekavas novadā 

ieguva, iesniedzot saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu pašvaldības rīkotajā iepirkumā. 

Līgums par pakalpojumu nodrošināšanu Ķekavas novadā būs spēkā turpmākos 7 gadus.  

 

Lai turpinātu saņemt atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus un to izvešana tiktu 

nodrošināta laikus, aicinām noslēgt līgumu līdz 2025. gada 20. maijam. To var izdarīt attālināti, 

izmantojot pašapkalpošanās portālu vai mobilo lietotni manai.videi.lv. Līguma noslēgšana 

aizņems vien dažas minūtes laika.  

 

Līguma sagatavošanu var pieteikt, arī zvanot uz tālruņa numuru 67111001 vai rakstot uz e-

pasta adresi kc@cleanr.lv, un tas tiks nosūtīts parakstīšanai uz klienta norādīto adresi kopā ar 

apmaksātu pasta aploksni. Viens parakstīts līguma eksemplārs jāievieto apmaksātajā aploksnē 

un jānosūta atpakaļ uz adresi “CleanR”, Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009.    

 

Tāpat to varēs izdarīt klātienē kādā no klientu apkalpošanas centriem: 

Vietalvas ielā 5, Rīgā  

Mellužu ielā 17, Rīgā 

Ķekavas novadā, informāciju aicinām meklēt www.cleanr.lv.   

 

Esošais atkritumu apsaimniekošanas līgums ar klientiem zaudēs spēku 2025. gada 31. maijā. 

Tāpēc, lai nodrošinātu atkritumu apsaimniekošanas nepārtrauktību, aicinām iedzīvotājus 

neatlikt jaunā līguma slēgšanu uz pēdējo brīdi! 

 

Papildus informējam, ka Ķekavas novada iedzīvotāji varēs turpināt izmantot esošos atkritumu 

konteinerus.  

 

“CleanR” Ķekavas novadā nodrošinās sadzīves atkritumu, vieglā iepakojuma – papīra, 

plastmasas un metāla –, stikla un bioloģiski noārdāmo atkritumu apsaimniekošanu. Vieglā 

iepakojuma un stikla apsaimniekošana tiks nodrošināta bez maksas, bet maksa par bioloģiski 

noārdāmu atkritumu izvešanu būs par 40% lētāka kā maksa par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu. 

 

Atbilstoši iepirkuma rezultātiem no 2025. gada 1. jūnija maksa par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu būs 40,12 eiro par vienu kubikmetru (ieskaitot PVN). Savukārt maksa par 

0,24 kubikmetru ietilpības konteinera vienas reizes izvešanu, ko visbiežāk izmanto privātmāju 

iedzīvotāji, būs 9,63 eiro.  

 
Uz veiksmīgu sadarbību! 

SIA “Clean R” 

mailto:kc@cleanr.lv


Bio atkritumu
apsaimniekošanas tarifs

24,08 EUR/m3

(ar PVN 21%)

67 111 001kc@cleanr.lvwww.cleanr.lv

Godātais Ķekavas novada 
iedzīvotāj!

Aicinām laikus noslēgt jauno līgumu par atkritumu apsaimniekošanu!

No 2025. gada 1. jūnija uz nākamo 7 gadu periodu Ķekavas novada teritorijā sadzīves
atkritumu apsaimniekošanu nodrošinās SIA “CleanR”. Uzņēmums šādas tiesības ieguvis,
uzvarot pašvaldības rīkotajā konkursā.

Aicinām iedzīvotājus elektroniski 
noslēgt līgumu par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu 

līdz 2025. gada 20. maijam

Ja līgums netiks noslēgts, 
atkritumu izvešana 

no 1. jūnija netiks 
nodrošināta līdz jaunā 
līguma noslēgšanai

Lai atkritumu izvešana tiktu 
nodrošināta laikus, aicinām līguma 
noslēgšanu neatlikt uz pēdējo brīdi!

Līgumu var ātri un ērti noslēgt
pašapkalpošanās portālā 
MANAI VIDEI 

Jaunais sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas tarifs

40,12 EUR/m3

(ar PVN 21%) Konteinera
tilpums m3

Cena ar PVN par viena 
konteinera iztukšošanu 

no 01.06.2025.

0,12 4,82 EUR

0,24 9,63 EUR

0,66 26,49 EUR

1,1 44,14 EUR

1. Ej uz manai.videi.lv vai 
lejupielādē mobilo 
aplikāciju MANAI VIDEI

2. Reģistrējies sev ērtā 
veidā, piemēram, 
izmantojot internetbanku

3. Sadaļā “Līgumi” noslēdz 
jaunu līgumu; tas aizņems 
vien pāris minūtes laika

* Jauna līguma slēgšanas brīdī pie
konteinera piederības jānorāda lauks:
“Šobrīd izmantoju esošā atkritumu
apsaimniekotāja konteineru”. Gadījumā, ja
konteiners ir Jūsu īpašumā, tad norādiet
lauku: “Izmantošu sev piederošo atkritumu
tvertni”.

https://manai.videi.lv/login
https://manai.videi.lv/login
https://manai.videi.lv/login


• Papīra līgumi
• Aizņem vairāk laika

Klients
un līguma 

noslēgšanas
iespējas

Pašapkalpošanās portāls 
manai.videi.lv

Mobilā aplikācija MANAI 
VIDEI

E-pasts
ar e-parakstu

Klātienē
pašapkalpošanās portālā

Klients pats izdrukā un 
nosūta papīra formu

E-pasts, līguma 
izsūtīšana pa pastu

Zvans, līguma 
izsūtīšana pa pastu

Klātienē
ar papīra līgumu

• Elektroniski līgumi
• Videi draudzīgi
• Aizņem maz laika

Līguma pārslēgšanas 
iespējas

Līgumu pārslēgšana līdz 2025. gada 20. maijam

Ja nepieciešams atbalsts līguma slēgšanas procesā, 
aicinām sazināties ar mums

portālā 
MANAI VIDEI, 

izmantojot čata lodziņu

rakstot uz e-pasta adresi 

kc@cleanr.lv
zvanot un numuru

67111001

https://manai.videi.lv/login
https://manai.videi.lv/login

	Vestule_klientiem_Kekava
	CR_buklets
	Slide 1
	Slide 2


